
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 83

64-300 Now3- Tomyśl
tel. (0-61) 44 26 700 Uchwała  Nr  72/PCTJW/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  9 kwietnia  2019  roku

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomysłciego

w sprawach  dotyczących  ogłoszonego  konkursu  nr  RPWP.08.03.01-IZ-00-30-001/l9,

Działanie  8.3  Wzmocnienie  oraz  dostosowanie  kształcenia  i szkolenia  zawodowego

do potrzeb  rynku  pracy,  Poddzialanie  8.3.1  Kształcenie  zawodowe  mlodzieży  -

tryb  konkursowy.

Na podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie

powiatowym  (Dz.U.  z  2019  r.  poz.  511)  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,

co następuje:

% 1. Udziela się  Pani Elżbiecie Helwing zamieszkałej w Nowym Tomyślu
przy  ul. Rolnej  6, legitymującej  się dowodem  osobistym  nr CCB  311897  -  Dyrektorowi

Zespołu  Szkół  Zawodowych  i Licealnych  im.  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

pełnomocnictwa  do  zaciągania  prawnie  wiążących  zobowiązań  w  imieniu  Powiatu

Nowotomyskiego  w sprawach  związanych  z ogłoszonym  konkursem  nr RPWP.08.03.01-IZ-

00-30-001/19  dotyczącym  projektu  w  ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu

Operacyjnego  na lata  2014-2020  Działanie  8.3 Wzmocnienie  oraz  dostosowanie  kształcenia

i szkolerńa  zawodowego  do potrzeb  rynku  pracy,  Poddziałanie  8.3.I  Kształcenie  zawodowe

młodzieży  -  tryb  konkursowy.

% 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Uzasadrńerńe

do uchwały  Nr  72/PCUW/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  9 kwietnia  2019  roku

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  wyraził  zgodę  Pani  Elżbiecie  Helwing  zamieszkałej

w  Nowym  Tomyślu  przy  ul.  Rolnej  6, legitymującej  się  dowodem  osobistym  nr  CCB  311897

-  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Zawodowych  i Licealnych  im.  Kazimierza  Hołogi  w Nowym

Tomyśl  na  uczestnictwo  podległej  placówki  oświatowej  w programie  w zakresie  kształcenia

zawodowego.  Aplikowanie  o środki  finansowe  z programu  oraz  realizacja  zamierzeń

projektowych  wymaga  udzielenia  Pani  Elżbiecie  Helwing  pełnomocnictwa  do reprezentowania

Powiatu  Nowotomyskiego  we wszystkich  sprawach  związanych  z ogłoszonym  konkursem

nr  RPWP.08.03.01-IZ-OO-30-OO1/19,  Działarńe  8.3  Wzmocnienie  oraz  dostosowarńe

kształcenia  i szkolenia  zawodowego  do potrzeb  rynku  pracy,  Poddziałanie  8.3.1  Kształcenie

zawodowe  młodzieży  -  tryb  konkursowy.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  udzielając  pełnomocnictwa  wskazuje,

iż  Pełnomocnik  jest  osobą  merytorycznie  przygotowaną  do  wykonywania  zakresu

umocowarńa,  w szczególności  w zakresie  składania  prawno  -  kształtujących  oświadczeń  woli

w imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego.

Zważywszy  na  powyższe,  podjęcie  uchwały  uważa  się  za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Załącznik

do uchwały  nr  72/PC{JW/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  9 kwietnia  2019  roku

PEŁNOMOCNICTWO

DziałającwimieniuPowiatuNowotomyskiego,  niniejszymudzielamypełnomocnictwa

Pani  Elżbiecie  Helwing  zamieszkałej  w Nowym  Tomyślu  przy  ul.  Rolnej  6, legitymującej  się

dowodem  osobistym  nr  CCB  311897  -  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Zawodowych  i Licealnych

im.  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  w sprawach  dotyczących  ogłoszonego  konkursu  nr

RPWP.08.03.01-IZ-OO-30-OO1/19,  Działarńe  8.3 Wzmocnienie  oraz  dostosowanie  kształcenia

i szkolenia  zawodowego  do potrzeb  rynku  pracy,  Poddziałanie  8.3.1 Kształcenie  zawodowe

młodzieży  -  tryb  konkursowy.

Pani  Dyrektor  zostaje  upoważrńona  przez  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

do  reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego  i składarńa  oświadczeń  woli  w  imieniu

i na rzecz  samorządu  powiatowego,  w związku  z uczestnictwem  Powiatu  Nowotomyskiego

w roli  beneficjenta  Poddziałania  8.3.1 Kształcerńe  zawodowe  młodzieży,  prowadzonego

przez  Instytucję  Zarządzającą  Wielkopolskim  Regionalnym  Programem  Operacyjnym

na lata  2014  - 2020.

Zgodnie  z powyższym,  Pani  Elżbieta  Helwing  (Pełnomocnik)  posiada  upoważnienie

do  reprezentowania  interesów  Powiatu  Nowotomyskiego  do  podpisania  wniosku

o dofinansowanie  projektu,  umowy  o dofinansowanie  oraz  wszystkich  innych  dokumentów

związanych  z realizacją  projektu.

Oświadczamy,  że  Pełnomocnik  jest  osobą  merytorycznie  przygotowaną

do wykonywania  zakresu  pełnomocnictwa,  w szczególności  w zakresie  składania  prawno  -

kształtujących  oświadczeń  woli  w imieniu  mocodawcy.  Pełnomocnictwo  niniejsze  nie  może

być  przenoszone  na  inne  osoby.

Oświadczamy,  że w przypadku  odwołarńa  lub  cofnięcia  pełnomocnictwa,  przekażemy

stosowną  informację  do Instytucji  Zarządzającej  Wielkopolskim  Regionalnym  Programem

Operacyjnym  na lata  2014  - 2020  pod  rygorem  uznania  działań  Pełnomocnika  za ważne

i dokonane  na  rzecz  Powiatu  Nowotomyskiego.

PRZEWODNIC!ĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński
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